1
[image: LOGO_RUS_Black_on_white]Министерство образования и науки Российской Федерации.
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение    высшего образования «Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина» (УрФУ)
Порядок предоставления скидок по оплате обучения студентам
СМК-ДП-6.1-03-59-2016

[bookmark: _Toc449601535][bookmark: _Toc450903956][bookmark: _Toc325461418]Форма заявления на предоставление скидки по оплате обучения
Ректору УрФУ

ЗАЯВЛЕНИЕ
(предоставление скидки по оплате обучения)

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления скидки по оплате обучения     ________________________________________________       в соответствии с пунктом _____ действующего «Порядка предоставления скидок по оплате обучения студентам, обучающимся по договору об оказании образовательных услуг» на 20__/20__ учебный год

Курс ____________ , группа _______________, № договора __________________________
институт _____________________________________________________________________
департамент __________________________________________________________________
кафедра ______________________________________________________________________
направление/специальность (______________________________________________________ )
 (шифр, название)
профиль/специализация (_________________________________________________________ )
(шифр, название)
Уровень ВО _____________________  Технология обучения_______________________
(специалист, бакалавр, магистр) 					 (традиционная, дистанционная)
Форма обучения – очная				Основа обучения - контракт

Условия освоения ____________________________________________
(в нормативные сроки, по ускоренной ООП)

Приложения - документы, подтверждающие право на получение скидки:
1. __________________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________________

Ф.И.О. претендента _________________________
Проживающий (ая) по адресу __________________________________________
Телефон __________________________________
Подпись _____________ Дата________________
Визы:
Директор института ____________________________________________________________________________________
(резолюция, подпись, расшифровка подписи)

______________   _________________________________________________________________________________________________
(должность) 		(резолюция, подпись, расшифровка подписи)

______________   ________________________________________________________________________________________________
(должность) 		(резолюция, подпись, расшифровка подписи)

Отсутствует задолженность по оплате за обучение за предшествующие семестры и по оплате за проживание в общежитии (в случае проживания студента в общежитии)

______________   ________________________________________________________________________________________________
(должность) 		(подпись, расшифровка подписи)

© УрФУ
image1.jpeg
Ypanbckuin
(hefepaibHbIA
yHuBepcuTer

1meHu nepeoro lpe3ngenta
Poccum B.H.EnbumHa

© УрФУ

1

Министерство образования и науки Российской Федерации.

Федеральное

государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Уральский федеральный

у

ниверситет имени первого

Презид

ента России Б.Н. Ельцина» (УрФУ)

Порядок предоставления скидок по оплате обучения студентам

СМК

-

ДП

-

6.1

-

03

-

59

-

2016

Форма заявления

на

предоставление скидки по оплате обучения

Ректору УрФУ

ЗАЯВЛЕНИЕ

(предоставление скидки по оплате обучения)

Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления скидки по оплате обучения

_

_______________________________________________

в соответствии с пунктом _____

действующего «П

орядка предоставления скидок по оплате обучения студентам,

обучающимся по договору об оказании образовательных услуг» на 20__/20__ учебный год

Курс

_

__________

_ ,

группа _______________,

№ договора _

____________

_____________

институт _____________________________________________________________________

департамент __________________________________________________________________

кафедра ________________________________________________________________

______

направление/специальность (______________________________________________________ )

(шифр, название)

профиль/специализация (_________________________________________________________ )

(шифр, название)

Уровень ВО _____________________  Технологи

я обучения_______________________

(специалист, бакалавр, магистр)

(традиционная,

дистанционная)

Форма обучения

–

очная

Основа обучения

-

контракт

Условия освоения ____________________________________________

(в нормативные сроки, по ускоренной ООП)

Приложения

-

д

окументы, подтверждающие право на получение скидки

:

1.

_________________________________________________________________________

_

2.

____________________________________________________________________

______

3.

__________________________________________________________________________

Ф.И.О.

претендента _______________________

__

Проживающий (ая) по адресу

_________________________________________

_

Телефон __________________________________

Подпись _______

______ Дата________________

Визы:

Директор

института

_______________________________

__________________________

___________________________

(резолюция, подпись, расшифровка подписи)

______________   ____

_______________________________________

_____________

_________________________________________

(должность)

(резолюция, подпись, расшифровка подписи)

______________   _______________________________________________________________

_________________________________

(должность)

(резолюция, подпись, расшифр

овка подписи)

Отсутству

е

т

задолженност

ь

по оплате за обучение за предшествующие семестры и по оплате за

проживание в общежитии (в случае проживания студента в общежитии)

______________   _______________________________________________________________

_________________________________

(должность)

(подпись, расшифровка подписи)

  © УрФУ

1

Министерство образования и науки Российской Федерации.

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Уральский федеральный университет имени первого

Президента России Б.Н. Ельцина» (УрФУ)

Порядок предоставления скидок по оплате обучения студентам

СМК-ДП-6.1-03-59-2016

Форма заявления  на  предоставление скидки по оплате обучения   Ректору УрФУ       ЗАЯВЛЕНИЕ   (предоставление скидки по оплате обучения)     Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления скидки по оплате обучения       _ _______________________________________________          в соответствии с пунктом _____  действующего «П орядка предоставления скидок по оплате обучения студентам,  обучающимся по договору об оказании образовательных услуг» на 20__/20__ учебный год       Курс   _ __________ _ ,   группа _______________,   № договора _ ____________ _____________   институт _____________________________________________________________________   департамент __________________________________________________________________   кафедра ________________________________________________________________ ______   направление/специальность (______________________________________________________ )      (шифр, название)    профиль/специализация (_________________________________________________________ )    (шифр, название)    Уровень ВО _____________________  Технологи я обучения_______________________               (специалист, бакалавр, магистр)              (традиционная,   дистанционная)   Форма обучения  –   очная         Основа обучения  -   контракт             Условия освоения ____________________________________________         (в нормативные сроки, по ускоренной ООП)            Приложения  -   д окументы, подтверждающие право на получение скидки :   1.   _________________________________________________________________________ _     2.   ____________________________________________________________________ ______   3.   __________________________________________________________________________     Ф.И.О.   претендента _______________________ __   Проживающий (ая) по адресу  _________________________________________ _   Телефон __________________________________   Подпись _______ ______ Дата________________   Визы:    Директор   института  _______________________________ __________________________ ___________________________   (резолюция, подпись, расшифровка подписи)      ______________   ____ _______________________________________ _____________ _________________________________________   (должность)      (резолюция, подпись, расшифровка подписи)      ______________   _______________________________________________________________ _________________________________   (должность)      (резолюция, подпись, расшифр овка подписи)        Отсутству е т  задолженност ь   по оплате за обучение за предшествующие семестры и по оплате за  проживание в общежитии (в случае проживания студента в общежитии)     ______________   _______________________________________________________________ _________________________________   (должность)      (подпись, расшифровка подписи)